
کاش می توانستم تصمیم بهتری بگیرم

پشیمانی اشلوت از اخراج جنجالی
آخرین دربی مرسی ساید در ورزشگاه گودیسون 
پارک، با حواشی ماندگار و قابل توجهی همراه 
بود. پس از گل دقیقه ۷+۹۰ جیمز تارکوفسکی که 
یک امتیاز شیرین را به حساب اورتون در رقابت  با 
رقیب دیرینه امضا کرد، بازیکنان دو تیم با یکدیگر 
درگیری شدیدی پیدا کردند و در جریان این درگیری، 
کرتیس جونز از لیورپول و عبدولای دوکوره از اورتون 
کارت قرمز را دریافت کردند. در این میان، آرنه اشلوت 
سرمربی لیورپول که تا اینجای فصل از لحاظ رفتاری 
حاشیه خاصی نداشته، به دلیل دو توهین و بداخلاقی 
جداگانه تنبیه شد و داور به همین خاطر کارت قرمز 
را به او نشان داد تا وی دو بازی آینده تیمش را از 
دست بدهد. سرمربی هلندی قرمزها روز دوشنبه از 
پشیمانی خود در خصوص اتفاقات دربی مرسی ساید 
با اورتون پرده برداشت: »وقت اضافه ای که پنج دقیقه 
اعلام شده بود، هشت دقیقه طول کشید و احساسات 
بر من غلبه کردند. اگر می توانستم آن لحظات را 
طور دیگری مدیریت کنم، حتماً آن کار را می کردم. 
امیدوارم دفعه بعد در چنین شرایطی بتوانم تصمیم 
بهتری بگیرم. بعد از سوت پایان داور، حس کردم دو 
امتیاز از دست رفته اما در کل زمان بازی هیچ وقت 
احساس نکردم کاملاً تیم برنده و برتر هستیم. 
به نظرم مساوی نتیجه عادلانه ای بود اما تا زمانی 
که در دقیقه ۹۷ جلو بودیم، حس از دست دادن دو 
امتیاز را داشتیم. البته حس می کنم درس هایی هم 
گرفتیم؛ مثل اتحاد تیم و همبستگی هواداران. از نظر 
ذهنی خیلی خوب بودیم، حتی بهتر از سال گذشته 
چون در شرایط سخت بازی، خوب جنگیدیم و این به 
من برای 14 بازی بعدی مان اعتمادبه نفس می دهد. 
این اتحاد و همبستگی نشان داد لیورپول تیمی است 

که شکست دادنش بسیار دشوار خواهد بود.«

جمال تا ۲۰۳۰ ماندنی شد

قرارداد بزرگ موسیالا با بایرن
در حالی که باشگاه های اروپایی مطرح به دنبال 
جذب جمال موسیالا ستاره جوان خط حمله بایرن 
مونیخ و تیم ملی فوتبال آلمان بودند، این بازیکن 
قرارداد خود را با بایرن مونیخ تمدید کرد. ستاره 
بدون جایگزین ترکیب تیم کمپانی که سابقه 
حضور در یک جام جهانی و دو جام ملت های اروپا 
را در کارنامه خود دارد، از سال ۲۰1۹ در بایرن مونیخ 
حضور دارد و خیلی زود و در همان سن کم، تبدیل 
به یکی از بازیکنان کلیدی بایرن مونیخ در ترکیب 
سرمربیان مختلف این تیم شد. قرارداد جدید این 
بازیکن با بایرن، تا ژوئن سال ۲۰۳۰ اعتبار خواهد 
داشت. فلوریان پلتنبرگ از اسکای آلمان گزارش داده 
دستمزد سالانه موسیالا در قرارداد جدید، حدوداً ۲5 
تا ۲6 میلیون یورو )ناخالص( خواهد بود و مطابق 
میل ستاره آلمانی، بند فسخی با رقم گزارش نشده در 
قرارداد گنجانده شده است؛ موضوعی که انتقال او به 
تیم های خواهان وی در آینده را ساده تر خواهد کرد.
موسیالا در خصوص تمدید قرارداد خود با بایرن گفت: 
»خیلی خوشحالم. بایرن یکی از بزرگترین باشگاه های 
دنیا است. اولین گام هایم در فوتبال حرفه ای را اینجا 
برداشتم و باور دارم طی سال های آتی می توانم 
اینجا به دستاوردهای بزرگی برسم. در مونیخ، حس 
حضور در خانه را دارم و با حمایت هواداران عالی مان، 
می خواهیم به افتخارات بزرگی برسیم. برای آینده ای 
که در پیش است، هیجان زده ام.« پروژه فعلی بایرن 
مونیخ، تأکید زیادی روی جذب و حفظ ستارگان 
جوان دارد و به همین دلیل تمدید قرارداد موسیالا، 
گام بلندی در به ثمر رسیدن این پروژه محسوب 
می شود. موسیالا در این فصل موفق به ثبت آمار 15 

گل و 5 پاس گل در ۳۰ مسابقه شده است.
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سوژه

برنامه بازی

آمار به نفع آلونسو
ــه  ــ ــت ناپذیری او ب ــ ــت؛ اول شکس ــ ــپانیایی اس ــ ــی اس ــ ــع مرب ــ ــه نف ــ ــز ب ــ ــد چی ــ چن
ــازی  ــ ــش ب ــ ــال های ۲۰17-۲۰14 برای ــ ــه در س ــ ــت ک ــ ــی اس ــ ــر تیم ــ ــی براب ــ ــوان مرب ــ عن
ــان، توماس  ــ ــان ناگلزم ــ ــر یولی ــ ــازی براب ــ ــک در هر ب ــ ــی اهل باس ــ ــرده. این مرب ــ ک
ــتباه انداخته  ــ ــه اش ــ ــرن را ب ــ ی بای ــری تاکتیک ــ ــا تغیی ــ ــی، ب ــ ــالا کمپان ــ ــل یا ح ــ  توخ

است. 
ــان خلاق بایرن  ــ ــا چهار دفاع، بازیکن ــ ــه مدافع بازی می کند اما ب ــ ــه با س ــ او همیش
ــس گریمالدو به  ــ ــگ و تکنیک الک ــ ی فریمپون ــرعت جرم ــ ــه تا با س ــ را از کار انداخت
ی بازی  ــخت و دفاع ــ ــم او سرس ــ ــت در مونیخ، تی ــ ــد. در بازی رف ــ ــن تیم ضربه بزن ــ ای

ی بود.  ــک کاف ــ ــه یک بر ی ــ ــب نتیج ــ کرد و این برای کس
ــل  ــ ــراج مانوئ ــ ــث اخ ــ ــگ باع ــ ــم فریمپون ــ ــی ه ــ ــام حذف ــ ــامبر در ج ــ ــازی دس ــ در ب
ــه او  ــ ــد نقش ــ ــد دی ــ ــید. بای ــ ــروزی رس ــ ــه پی ــ ــت ب ــ ــوزن در نهای ــ ــد و لورک ــ ــر ش ــ نوی
ــان  ــ ــی، او مهاجم ــ ــن بازی های ــ ــولاً در چنی ــ ــت. معم ــ ــب چیس ــ ــازی امش ــ ــرای ب ــ ب
ــل ویرتز را  ــ ــماره 9 کاذب مث ــ ــا ش ــ ــریع ی ــ ــدگان س ــ ــذارد و دون ــ ی گ ــار م ــ ی را کن ــنت ــ  س

ی دهد. ترجیح م

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

کورس قهرمانی لیگ ایتالیا بسیار 
جذاب و نزدیک دنبال می شود و ناپولی 
صدرنشین امشب در ورزشگاه المپیکو 
میهمان لاتزیو خواهد بود قبل از فردا 
شب که اینترمیلان در دربی ایتالیا به 

مصاف یوونتوس برود.
لاتزیو هفته قبل کار سختی در مصاف 
با مونتزا نداشت و با دبل پدرو و گلزنی 
بهترین گلزن تیم، تاتی کاستیانوس 5 بر 
یک به پیروزی رسید تا به جمع چهار 
تیم بالای جدول برگردد، چند روز قبل 
هم با گل کاستیانوس در کالیاری پیروز 
شده بودند تا بالاتر از یوونتوس در رده 
چهارم قرار بگیرند که آخرین سهمیه 
لیگ قهرمانان را می گیرد. بیانکوچلستی 
تیم اول جدول ۳6 تیمی لیگ اروپا و یکی 
از مدعیان قهرمانی این رقابت ها است 
اما می خواهد در جمع بهترین های اروپا 
رقابت کند هرچند فیورنتینا، میلان و 

بولونیا هم پشت سرشان هستند.
لاتزیو اما نباید در خانه امتیازات بیشتری 
از دست بدهد، آنها تنها یکی از پنج بازی 
آخرشان در رم را برده اند که برابر تیم 
در معرض سقوط مونتزا بود. حالا تیم 
مارکو بارونی مقابل تیمی قرار می گیرد 
که در دسامبر در فاصله چند روز دو بار 
شکست شان داد، ابتدا ۳ بر یک در جام 
حذفی و سپس با گل گوستاو ایساکسن 
در ناپل. اگر امشب برنده از زمین خارج 
شوند، برای نخستین بار در ۳۰ سال 
گذشته سه برد متوالی برابر ناپولی به 

دست می آورند.
ناپولی علاوه بر باخت در جام حذفی در 
چهار بازی آخر خود با رقیب جنوبی اش، 
برد نداشته در حالی که چهار بازی قبلی را 
برده بود هرچند رکورد خوبی مقابل این 
تیم در رم دارد و از 11 بازی آخر دو تیم در 
پایتخت، هشت تا را با پیروزی به پایان 

رسانده است.
فوریه برای تیم آنتونیو کونته خوش 
یمن نبوده و دو تساوی پیاپی باعث شده 
اختلاف شان با اینتر رده دومی به یک 
امتیاز برسد در حالی که 14 بازی تا پایان 
فصل مانده. بعد از هفت برد متوالی 
در لیگ، ناپولی ابتدا در سفر اخیرش 
به المپیکو یک بر یک برابر تیم کلودیو 
رانیری و بعد مقابل تیم میانه جدولی 

اودینزه با همین نتیجه متوقف شد.
دو سال قبل که ناپولی بی رقیب به 
قهرمانی سری A رسید، در این مقطع 
1۰ امتیاز بیشتر گرفته بود اما 55 امتیاز 
فعلی بعد از ۲4 بازی چهارمین عملکرد 
خوب تاریخ این باشگاه در لیگ محسوب 
می شود. کونته مثل تیم های قبلی اش، 
در میانه فصل تیمش را تقویت نکرد اما 
با همین تیم هم می تواند مانع از دفاع 
موفق اینتر از عنوان قهرمانی اش شود و 
با پیروزی در این بازی چهار امتیاز از تیم 

سیمونه اینتزاگی جلو می افتد.

بازی امشب منچسترسیتی با نیوکاسل 
دیدار تیم های پنجم و ششم لیگ برتر 
است که برای سهمیه لیگ قهرمانان 
مبارزه می کنند، دو تیم شهریور در 
سنت جیمز پارک با هم یک بر یک 

کردند. مساوی 
سه روز بعد از پیروزی سخت برابر 
تیم دسته سومی لیتون اورینت در 
جام حذفی انگلیس، منچسترسیتی 
سقوط دردناک و تحقیرآمیز دیگری را 
تجربه کرد و برد مقابل رئال مادرید 
در پلی آف لیگ قهرمانان را با باخت 
عوض کرد. آنها در این فصل پنج بازی 
برده را باخته اند که با آمار چهار فصل 

قبل روی هم برابر است.
اشتباهات ناامیدکننده برای تیم پپ 
گواردیولا گران تمام شد اما قبل از 
سفر به مادرید و بازی در سانتیاگو 
برنابئو، باید بازی مهمی در لیگ برتر 

انجام دهند در حالی که تنها نیمی از 
بازی های این فصل لیگ را برده اند 
و ۷ تا از ۲4 بازی را باخته اند. آخرین 
شکست این تیم در بازی قبلی لیگ 
برتر مقابل آرسنال با نتیجه 5 بر یک 
بود تا 18 امتیاز از لیورپول صدرنشین 
عقب بیفتند. آنها تنها به خاطر گل 
زده بیشتر از حریف امشب یک رده 

بالاترند.
نند  ا می تو سیتی  ن  ا ر ا د ا هو ما  ا
دل خوش کنند که تیمشان در ۳4 
بازی آخر با نیوکاسل در لیگ برتر 
۲۷ برد و 6 تساوی و تنها یک شکست 
داشته و 15 بازی خانگی آخرشان با 
این تیم را برده اند. از سپتامبر ۲۰۰۰ که 
سیتی در خانه قبلی اش، مین رود با 
یک گل به نیوکاسل باخت، در سطح 
اول فوتبال انگلیس برابر این تیم 
شکست نخورده است. بعد از آن در 

۲۰ بازی تنها دو مساوی عاید نیوکاسل 
شده و این تیم در پنج مسابقه آخرش 

در اتحاد گل هم نزده است.
تیم ادی هاو اما در حالی به ورزشگاه 
سیتی می رود که هر چهار بازی خارج 
از خانه آخرش در لیگ برتر را برده 
که شامل منچستریونایتد، تاتنهام و 
آرسنال می شود. آنها هفته پیش در 
جام حذفی تیم صدرنشین سطح 
سوم فوتبال انگلیس، بیرمنگام سیتی 
را در خانه اش ۳ بر ۲ شکست دادند 
سه روز بعد از آنکه با برتری 4 بر صفر 
در مجموع دو دیدار مقابل آرسنال به 
فینال جام اتحادیه راه یافتند تا برای 
کسب یک جام معتبر بعد از ۷۰ سال 
امیدوار شوند. کار نیوکاسل برای کسب 
سهمیه لیگ قهرمانان بسیار سخت 
است چون در سه بازی بعدی خود 
با سیتی، ناتینگهام فارست و لیورپول 
بازی می کنند و باید با استون ویلا، 

چلسی و آرسنال هم روبه رو شوند.

خ  ر ــال  ــ س ــک  ــ ی در  ــاق  ــ اتف ــدر  ــ چق
ــه  ــ ک ــته  ــ ش گذ ل  ــا ــ س  . ــد ــ ه می د
ــان  ــ ــا میزب ــ ــای آره ن ــ ــوزن در ب ــ بایرلورک
ــاز  ــ ــا دو امتی ــ ــود، ب ــ ــخ ب ــ ــرن مونی ــ بای
ــبت با باواریایی در صدر  ــ اختلاف نس
ــوزن با  ــ ــت. لورک ــ ــرار داش ــ ــدول ق ــ ج
ــزم خود  ــ ــر عزم ج ــ ــروزی ۳ بر صف ــ پی
ــان داد  ــ برای قهرمانی مقتدرانه را نش
ــت بر  ــ ــان فصل، بدون شکس ــ و در پای

ــتاد. ــ ــگا ایس ــ ــه بوندس لی ــ قل
ــت امتیاز  ــ ــرن مونیخ با هش ــ ــالا بای ــ ح
ــت و  ــ ــدول اس ــ ــدر ج ــ ــلاف در ص ــ اخت
ــار دارد، در  ــ ــاع را در اختی ــ کنترل اوض
ــر  ــ واقع مدافع عنوان قهرمانی باید س
ــب  ــ ــلیم فرود آورد اگر از بازی امش ــ تس
ــرف دیگر،  ــ ــا از ط ــ ــرد. ام ــ ــاز نگی ــ امتی
ــد کورس  ــ ــت دهن ــ اگر بایرن را شکس

ــود. ــ ــاره جذاب می ش ــ قهرمانی دوب
ــش مهمی  ــ ــولاً نق ــ ــگ روانی معم ــ جن
ــر بازی های  ــ ــرن درگی ــ ــی بای ــ دارد وقت
ــود. در روزهای  ــ ــی می ش ــ ــم داخل ــ مه
ــده  ــ ــب، آین ــ ــازی امش ــ ــه ب ــ ــی ب ــ منته
ــه قرار گرفت  ــ فلورین ویرتز مورد توج
ــس افتخاری  ــ ــس، رئی ــ ــی هوین ــ و اول
ــاید پدیده ۲1 ساله  ــ ــگاه گفت ش ــ باش
ــود.  ــ ــخ ش ــ ــی مونی ــ ــتان راه ــ در تابس
ــی  ــ ــر ورزش ــ ــس، مدی ــ ــیمون رولف ــ س
ــخ  ــ ــمندانه پاس ــ بایرلورکوزن هم هوش
ــه مجله  ــ ــالگی ک ــ ــت از 1۰ س ــ داد و گف
ــن  ــ ــد ای ــ ــده، می دان ــ ــر را می خوان ــ کیک
ــتانه بازی های مهم  ــ داستان ها در آس

می گیرد. ــکل  ــ ش
ــوزن  ــ ــا لورک ــ ــال ۲۰۲۷ ب ــ ــا س ــ ــز ت ــ ویرت

قرارداد دارد و بایرن خود درگیر حفظ 
ــت مثل  ــ ــان مهمی در تیم اس ــ بازیکن

ــوا کیمیش. ــ ــیالا و یاش ــ جمال موس
ــازی رفت  ــ ــرن در ب ــ ــک بای ــ ــرد ۲ بر ی ــ ب
ــکو  ــ ــگ قهرمانان در گلاس ــ ــی آف لی ــ پل
ــتین  ــ ــود، نخس ــ ــزاوارانه ب ــ ــلاً س ــ کام
ــرن مونیخ در  ــ ــل بای ــ ــروزی این فص ــ پی
ــارج از آلمان.  ــ ــان در خ ــ لیگ قهرمان
ــلط  ــ ــر بازی مس ــ ــه ب ــ ــرن 8۰ دقیق ــ بای
ــان، دقایق پایانی  ــ ــا گل میزب ــ بود اما ب
ــرد. به خاطر  ــ ــترس ادامه پیدا ک ــ پراس
ــرن هفته  ــ ــا، بای ــ ــت این بازی ه ــ اهمی
ــت  ــ ــته، اولوی ــ ــختی را داش ــ ــیار س ــ بس
ــوب برای  ــ ــه ای خ ــ ــب نتیج ــ ــا کس ــ آنه
ــه آن را انجام  ــ ــود ک ــ ــت ب ــ ــازی برگش ــ ب
ــد می روند  ــ ــه راینلن ــ ــالا ب ــ ــد، ح ــ دادن
ــا یک  ــ ــرن ب ــ ــه بای ــ ــت ک ــ ــت اس ــ و درس
ــاوی هم نتیجه مطلوبی به دست  ــ تس
ــای نگرش  ــ ــه معن ــ ــا این ب ــ ــی آورد ام ــ م
ــت اما  ــ ــازی نیس ــ ــرای این ب ــ ــی ب ــ دفاع
ــان کمپانی ترجیح دهد  ــ ــاید ونس ــ ش
ــروی داده  ــ ــای پیش ــ ــوزن فض ــ ــه لورک ــ ب
ــن تیم  ــ ــه به ای ــ ــا در ضدحمل ــ ــود ت ــ ش
ــیب بزنند. گاهی بایرن به دردسر  ــ آس
ــو اوپامکانو و کیم  ــ ــی دای ــ می افتد وقت
ــد اما  ــ ــادی جلو می رون ــ ــه زی ــ مین جائ
ــب از این  ــ ــازی امش ــ ــت در ب ــ بعید اس
ــه قوت  ــ ــیب ببینند. نقط ــ ــت آس ــ جه
ــت، هری  ــ بایرن اما در خط حمله اس
ــنبه گل هفتاد و  ــ کین در بازی چهارش
ــوم خود را در ۷4 بازی رسمی برای  ــ س
ــد قدرتش فقط  ــ ــرن زد تا ثابت کن ــ بای
ــت. او ۲۹  ــ ــی نیس ــ ــات پنالت ــ در ضرب
ــگاهی  ــ ــرای تیم باش ــ ــی آخرش ب ــ پنالت
ــرن هر ۲۰  ــ ــرده و در بای ــ و ملی را گل ک
ــده. اگر در بای آره نا  ــ پنالتی اش گل ش
ــه پنالتی گل بزند، دومین  ــ از روی نقط
ــخ بوندس لیگا بعد از پل  ــ بازیکن تاری
ــک فصل 1۰  ــ ــود که در ی ــ ــر می ش ــ برایتن

ــی را گل می کند. ــ پنالت

ــران  ــ ــد نگ ــ ــط نبای ــ ــوزن فق ــ ــا لورک ــ ام
ــه گل  ــ ــل اولیس ــ ــد. میش ــ ــن باش ــ کی
ــارک زد  ــ ــلتیک پ ــ ــاده ای در س ــ فوق الع
ــارات در  ــ ــود را با انتظ ــ ــرد خ ــ و ثابت ک
ــت. اگرچه  ــ ــق کرده اس ــ مونیخ منطب
ــت  ــ ــیالا کمی افت کرده -در هش ــ موس
ــک گل زده و در  ــ ــا ی ــ ــازی آخرش تنه ــ ب
ــط  ــ ــگا فق ــ ــل بوندس لی ــ ــن فص ــ کل ای
ــد  ــ ــی می توان ــ ــاس گل داده- ول ــ دو پ
ــه  ــ ــن اینک ــ ــد ضم ــ ــده باش ــ تعیین کنن
ــز که در  ــ ــد در رقابت با ویرت ــ می خواه
ــت  ــ ــای ملی با او دوس ــ جریان بازی ه

ــد. ــ ــده، برنده باش ــ ــک ش ــ نزدی
ــای زیادی  ــ ــا »اگر«ه ــ ــم ب ــ ــوزن ه ــ لورک
ــد هفته پیش  ــ ــت، اگر چن ــ مواجه اس
ــگ را از  ــ ــر برابر لایپزی ــ ــری ۲ بر صف ــ برت
ــو  ــ ــت نمی دادند و اگر ژابی آلونس ــ دس
ــن در جام  ــ ــرد مهم مقابل کل ــ بعد از ب
ــش  ــ ــر در تیم ــ ــت تغیی ــ ــی هش ــ حذف
ــل برابر  ــ ــا هفته قب ــ ــرد ت ــ ــاد نمی ک ــ ایج
ــاوی شود؛  ــ ــبورگ بدون گل مس ــ ولفس
ــت  ــ تصور کنید اگر فاصله دو تیم هش
ــیتی بر این  ــ ــه حساس ــ ــاز بود، چ ــ امتی

ــم بود. ــ بازی حاک

A کورس قهرمانی جذاب سری

لاتزیو به دنبال هت تریک مقابل ناپولی
روزهای سخت تیم گواردیولا

نیوکاسل، میهمان خطرناک سیتی

لذت تاکتیکی
ی که از تاکتیک های  برای کسان
فوتبال لذت می برند، بازی 
امشب جذاب است ضمن 
بایرلورکوزن- بازی  اینکه 
بایرن مونیخ بازی شاخص 
فوتبال آلمان شده که می تواند 
سرنوشت قهرمانی فصل را 

مشخص کند. 
ی  آیا مدافع عنوان قهرمان
فصل  مثل  ند  ا می تو
بی نظیرش دوباره کورس 
یا  کند  احیا  را  قهرمانی 
پرافتخارترین تیم آلمان 
جایش در صدر جدول را بیش 

از پیش محکم می کند؟

چهارشنبه شب دور رفت پلی آف لیگ 
قهرمانان به پایان رسید و به نکاتی از 

این چهار بازی اشاره می کنیم.
 

بازگشت ناکام خیمنس
سانتیاگو خیمنس مهاجم جدید میلان 
در ژانویه از فاینورد آمد اما خیلی زودتر 
از آنچه تصور می کرد، به ورزشگاه دی 
کویپ برگشت. او قبل از شروع بازی 
در تونل با بازیکنان حریف که تا همین 
دو هفته پیش هم تیمی اش بودند، 
احوالپرسی کرد و آنها را در آغوش 
گرفت. البته این بازگشت برای مهاجم 
مکزیکی ناخوشایند بود و اشتباه مایک 
ماینیان، دروازه بان فرانسوی میلان 
به تنها گل بازی در دقیقه سوم منجر 
شد. روسونری باید سه شنبه این هفته 

جبران کند.

 گل امیدبخش سلتیک
در یک بازی رفت و برگشت خیلی مهم 
است که اجازه ندهی در بازی رفت 
همه چیز تمام شود. سلتیک با دو گل 
در اسکاتلند از بایرن مونیخ عقب افتاد 
و مردان برندان راجرز می توانستند 
گل های بیشتری بخورند. اما 11 دقیقه 
مانده به پایان دایزن مائدا یکی از 
گل های میهمان را جبران کرد و حالا 
این یک گل یعنی سلتیک در مونیخ 
انگیزه زیادی برای بازی دارد هرچند 
شاید زورش به تیم ونسان کمپانی 

. سد نر
 

خشم گاسپرینی از پنالتی
جان پیرو گاسپرینی هیچ وقت حرفش را 
نمی خورد و خشمش را نسبت به پنالتی 
اعلام شده به نفع کلاب بروژ در دقیقه 

چهارم وقت های تلف شده بازی اعلام 
کرد. مربی 6۷ ساله که تیمش با نتیجه 
۲ بر یک در بلژیک شکست خورد، گفت: 
»فوتبال در مسیری حرکت می کند که 
فوتبال نیست و نمی دانم چه کسی آن 
را هدایت می کند. بازیکنان خودشان را 
می اندازند و هر کاری می کنند تا پنالتی 
بگیرند. این روح فوتبال نیست، قوانین 

احمقانه است.«

مسیر رشد اولیسه
از ریدینگ تا لیگ قهرمانان. این 
اولیسه  میشل  که  است  مسیری 
طی کرده. او سال ۲۰۲1 از ریدینگ 
به کریستال پالاس رفت و در آغاز 
این فصل به بایرن مونیخ رفت. او 
در المپیک بازی های درخشانی برای 
فرانسه انجام داد و با دو گل و پنج پاس 
گل تیمش را تا مدال نقره همراهی کرد. 

چهارشنبه شب پنجمین گل این فصل 
خود در لیگ قهرمانان را در سلتیک 
که فرصتی  زیبا  یک گل  پارک زد، 
 برای واکنش کاسپر اشمایکل باقی 

نگذاشت.
 

فصل لذت بخش پاولیدیس
یادتان هست بنفیکا در نیمه اول سه گل 
به بارسلونا زد؟ هر سه گل را وانجلیس 

پاولیدیس زد بعد از آنکه در آخرین 
بازی مرحله لیگ دروازه یوونتوس را باز 
کرد. حالا در بازی رفت پلی آف توانسته 
تنها گل بازی در موناکو را بزند تا تیمش 
شانس خوبی برای صعود به یک هشتم 
نهایی داشته باشد. تازه نیمی از راه 
را رفته اند اما مهاجم ۲6 ساله یونانی 
فصل لذت بخشی را در لیگ قهرمانان 

سپری می کند.

پنج نکته از چهارشنبه شب لیگ قهرمانان

تکلیف هیچ مسابقه ای روشن نیست

  سرمربی: 
کمپانی

نویر
استانیشیچ

اوپامکانو
کیم

گریرو
کیمیش

پاولوویچ
اولیسه

موسیالا
کومان 

کین

  سرمربی: 
آلونسو

هرادسکی
موکیله
تاپسوبا
تاه
هینکاپی
فریمپونگ
ژاکا
آندریش
گریمالدو
ویرتز 
بونیفس

21:00
بایرن - بایر لورکوزن

تفاوت های لورکوزن-بایرن بعد از یک سال

شبسرنوشتبوندسلیگا

  سرمربی: 
گواردیولا

اورتگا
نونز
دیاز
آکه

گواردیول
گونزالس
کوواچیچ
ساوینیو

فودن
مرموش

هالند

  سرمربی: 
ادی هاو

دوبراوکا
لیورامنتو
بوتمن
شار
هال
تونالی
گیمارش
ژوئلینتون
مورفی
ایساک
گوردون

18:30 
منچسترسیتی - نیوکاسل

  سرمربی: 
بارونی

پروودل
ماروشیچ

جیلا
رومانیولی

تاوارس
گوندوزی

روولا
ایساکسن

پدرو
زاکانی

کاستیانوس

  سرمربی: 
کونته

مرت
دی لورنزو
رحمانی
بونجورنو
ژسوس
آنگیسا
لوبوتکا
مک تأمینای
پولیتانو
لوکاکو
راسپادوری

 20:30
لاتزیو - ناپولی

لیگ برتر انگلیس - هفته 25
شنبه ۲7 بهمن

16:۰۰  ..................................... لسترسیتی - آرسنال 
18:۳۰  .................................. استون ویلا - ایپسویچ 
18:۳۰  ............................... فولام - ناتینگهام فارست 
18:۳۰  ............................... منچسترسیتی - نیوکسل 
ساوتهمپتون - بورنموث ................................  18:۳۰
18:۳۰  ....................................... وستهم - برنتفورد 
کریستال پالاس - اورتون ................................  ۲1:۰۰

لالیگا اسپانیا - هفته 24
شنبه ۲7 بهمن

16:۳۰  ......................................... لگانس - آلاوس 
اوساسونا - رئال مادرید ................................  18:45
۲1:۰۰  ............................... اتلتیکومادرید - سلتاویگو 
ویارئال - والنسیا .......................................  ۲۳:۳۰

بوندس لیگا آلمان - هفته 22
شنبه ۲7 بهمن

18:۰۰  ....................................... بوخوم - دورتموند 
سن پائولی - فرایبورگ ...................................  18:۰۰
اشتوتگارت - ولفسبورگ .................................  18:۰۰
18:۰۰  ....................... یونیون برلین - مونشن گلادباخ 
بایرلورکوزن - بایرن مونیخ ..............................  ۲1:۰۰

سری آ ایتالیا - هفته 25
شنبه ۲7 بهمن

17:۳۰  ......................................... آتالانتا - کالیاری 
۲۰:۳۰  ........................................... لاتزیو - ناپولی 
آث میلان - هلاس ورونا ................................  ۲۳:15

لیگ یک فرانسه - هفته 22
شنبه ۲7 بهمن

مارسی - سنت اتین .....................................  19:۳۰
موناکو - نانت ............................................  ۲1:۳۰
۲۳:۳5 ................................ تولوز - پاری سن ژرمن 


